
G3 - Youngtimer

Oschersleben - 3696 mtr.
28 - 30 July 2017

Ergebnis Wertungslauf 2

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik Open ( bis 1983)
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

45 Jens Hofmann  1 -- 11 laps --Dynotec-Guzzi 1050 18:52.643 1:41.543 5
Monsheim

562 Andreas Tappe  2 -- 10 laps --Moto Guzzi Le Mans 18:20.042 1:48.211 5
Bielefeld

113 Michael Stöcker 17.944 3 17.944Laverda 1000 Corsa 18:37.986 1:47.927 6
Fürth/Odw.

55 Wolfgang Wellbrock 39.697 4 57.641Nonda CB 750 Four 19:17.683 1:53.888 2
Ritterhude

118 Peter Schreiber 0.390 5 58.031Suzuki GS 750 19:18.073 1:52.471 4
Marktbreit

131 Hans Reusser 0.483 6 58.514Suzuki RE5 Wankel 19:18.556 1:53.189 4
Gunterswilen

68 Jörn-Dieter Schneckner 8.223 7 1:06.737Moto Guzzi Le Mans 2 19:26.779 1:54.885 9
Marklohe

7 Stefan Beck  8 -- 9 laps --Egli Honda EVH 750 18:16.279 1:59.773 7
Gaggenau

63 Uwe Sigloch 11.688 9 11.688DÄS Guzzi BoT 18:27.967 1:56.684 6
Bretzfeld
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Top Twins (Zweizylinder luftgekühlt bis 990 cm³)
Gestartet: 10 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

8 Thomas Streinz  1 -- 10 laps --Ducati 900 18:01.623 1:46.267 10
Wechingen

15 Mathias Weichel 6.561 2 6.561Suzuki SV650 18:08.184 1:46.970 8
Oelsnitz

96 Horst Ettenberger 0.780 3 7.341Ducati ST2/3 18:08.964 1:47.008 7
Großdingharting

2 Markus Sauer 40.259 4 47.600Ducati TT 18:49.223 1:48.038 10
Unterhaching

13 Jürgen Luther 5.145 5 52.745Bimota DB 2 18:54.368 1:50.911 10
Roseburg

6 Toni Eff 18.115 6 1:10.860Ducati 900 SS 19:12.483 1:49.139 10
Arberg

67 Carsten Weimer 12.601 7 1:23.461Suzuki SV650 19:25.084 1:53.024 8
Fernwald-Annerod

28 Erwin Schreiber 12.873 8 1:36.334Suzuki SV650 19:37.957 1:53.340 10
Deiningen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

164 Stefan Thiel  DNF -- 9 laps --Suzuki SV650 17:24.028 1:54.418 4
Oberasbach

64 Erwin Waskow  DNF -- 6 laps --Yamaha TRX850 12:18.449 1:59.396 6
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Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Big Twins (Zweizylinder luftgekühlt über 990 cm³)
Gestartet: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

21 Fabio Frankenberger  1 -- 11 laps --Ducati Unico 1100 V2 17:52.298 1:36.262 9
Thüngen

20 Harry Fath 24.874 2 24.874Ducati 1100 18:17.172 1:37.153 2
Holzgerlingen

47 Werner Hausner 14.641 3 39.515Ducati TT 18:31.813 1:39.248 10
Ottensoos

31 Marco Lummel 11.560 4 51.075Ducati Unico 1100 18:43.373 1:39.977 10
Eußenheim/ Aschfeld

11 Raymond Wilhelm 37.626 5 1:28.701Ducati Monster 1100 19:20.999 1:43.394 7
Oss

199 Rene Rasch 5.076 6 1:33.777Ducati RM-Demon 19:26.075 1:44.458 6
Berlin

17 Jörg Jakobeit 4.031 7 1:37.808Ducati Super Due 19:30.106 1:43.969 2
Hessisch-Oldendorf

3 Len Nooteboom 0.326 8 1:38.134Ducati Supertwin 19:30.432 1:44.649 9
Halsteren

481 Hubert Schulze-Wellberg 6.078 9 1:44.212 19:36.510 1:45.216 8

27 Michael Zeitz  10 -- 10 laps --Ducati Supersport 18:00.642 1:46.226 10
Leipzig

480 Achim Knebel 0.417 11 0.417Yamaha TRE 850 18:01.059 1:45.896 9
Wuppertal

83 Mike Pohle 2.087 12 2.504Ducati 1100 18:03.146 1:46.133 9
Leipzig

32 Herbert Bauer 13.335 13 15.839Ducati 1100 18:16.481 1:47.005 9
Kirchdorf

41 Sven Naumann 21.924 14 37.763Ducati Unico 1100 18:38.405 1:49.122 7
Margetshöchheim

Kein Transponder: #45
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